una bagatella, continua essent evidentment
insuficient... Es char que als simples mor-
tals els sembla alguna cosa aquesta xifra
i que si li afegim el total del que repro-
senten els diners que per subvenci6 i co-
bertura del deficit hi han estat donats nomes
a partir de 1921, quo sumen 367 (tres cents
seixanta set) milions, arribem a la xifra
de 527 milions (cinc cents vint-i-set) entre
subvencions i avals... o sigui, per als vuit
vaixells que actua:ment componen la seva
flota, 61 milions per vaixell (seixanta un...).
Deu o quinze cops el seu valor ! Que poc
es aixe, pore), a l'Olimp d'Or ! Car que
volfeu que fessin els marquesos de Co-